

# PJ Production ApS

Hårup Skovvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 86 27 32

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

---

Jesper Røge Blaabjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PJ Production ApS Hårup Skovvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 86 27 32
	Stiftet: 2. januar 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Michael Kjær Salmansen, Formand Jesper Røge Blaabjerg Danny Hagbard Jensen Kim Stevnsgaard Monrad
<b>Direktion</b>	Jesper Røge Blaabjerg Danny Hagbard Jensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion/udvikling og salg af kontormøbeltilbehør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.693.318 kr. mod 1.417.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har igangsat en 2 årig strategiplan 2019-2021, hvilken indebærer udvikling af nye produkter både indenfor nuværende materialegrupper og helt nye. Ledelsen har positive forventninger til fremtiden qua større investeringer og tiltag på eksportmarkederne.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.659.330</b>	<b>6.272.781</b>
1 Personaleomkostninger	-4.232.414	-4.262.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.668	-168.065
Andre driftsomkostninger	-14.689	-34.853
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.274.559</b>	<b>1.807.490</b>
Andre finansielle indtægter	59.572	68.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150.725	-46.512
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.183.406</b>	<b>1.829.478</b>
Skat af årets resultat	-490.088	-412.071
<b>Årets resultat</b>	<b>1.693.318</b>	<b>1.417.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.093.318	1.117.407
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.693.318</b>	<b>1.417.407</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	515.728	546.342
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>515.728</u>	<u>546.342</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.790	2.213
Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.790</u>	<u>152.213</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>667.518</u></b>	<b><u>698.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.332.664	5.120.740
Forudbetalinger for varer	116.381	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.449.045</u>	<u>5.120.740</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.487.053	2.284.936
Andre tilgodehavender	2.489.554	3.553.930
Periodeafgrænsningsposter	150.786	72.543
Tilgodehavender i alt	<u>5.127.393</u>	<u>5.911.409</u>
Likvide beholdninger	3.028.177	969.111
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.604.615</u></b>	<b><u>12.001.260</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.272.133</u></b>	<b><u>12.699.815</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	113.400	113.400
4 Overført resultat	7.311.175	6.217.857
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.024.575</b>	<b>6.631.257</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.954	28.372
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.954</b>	<b>28.372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	358.506	435.512
6 Anden gæld	1.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.558.506	435.512
Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	3.176.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.657.165	1.139.640
Selskabsskat	326.153	223.016
Anden gæld	1.271.780	1.065.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.655.098	5.604.674
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.213.604</b>	<b>6.040.186</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.272.133</b>	<b>12.699.815</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.657.159	3.831.496
Pensioner	490.019	353.726
Andre omkostninger til social sikring	85.236	77.151
	<u><b>4.232.414</b></u>	<u><b>4.262.373</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	150.725	46.512
	<u><b>150.725</b></u>	<u><b>46.512</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	113.400	170.100
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-56.700</u>
	<u><b>113.400</b></u>	<u><b>113.400</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	6.217.857	7.393.750
Årets overførte overskud eller underskud	1.093.318	1.117.407
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-2.293.300</u>
	<u><b>7.311.175</b></u>	<u><b>6.217.857</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte	<u>600.000</u>	<u>300.000</u>
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.600.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har i lighed med tidligere år indgået en operationelle leasingkontrakter. Restløbetiden er på statutidspunktet på 6 måneder. De samlede restydelse udgør 10.634 kr.

#### Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 751.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for HPE ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Røge Blaabjerg

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-657036308684  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 12:47:53  
Underskrevet med NemID

## Jesper Røge Blaabjerg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-657036308684  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 12:47:53  
Underskrevet med NemID

## Jesper Røge Blaabjerg

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-657036308684  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 12:47:53  
Underskrevet med NemID

## Danny Hagbard Jensen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-651815747315  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 12:48:59  
Underskrevet med NemID

## Danny Hagbard Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-651815747315  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 12:48:59  
Underskrevet med NemID

## Michael Kjær Salmansen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-505059780186  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 12:48:17  
Underskrevet med NemID

## Kim Stevnsgaard Monrad

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-154015467522  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 12:51:29  
Underskrevet med NemID

## Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 14:32:40  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: fb706990XKR241148491

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rainer Werner Swart Nielsen

---

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 36794923  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 13:41:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: fb706990XKR241148491